Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Ogan Komering Ulu Selatan Tahun 2024 dengan 

perolehan suara sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama HENGKI 

IRAWAN, S.I.P., S.H., M.H. - ALKADRI, SH., M.H. dengan 

perolehan suara sah sebanyak 8043 (Delapan Ribu 

Empat Puluh Tiga); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama IWAN 

HERMAWAN, S.T., M.M. - M. FAISAL RANOPA, S.P. 

dengan perolehan suara sah sebanyak 85362 (Delapan 

Puluh Lima Ribu Tiga Ratus Enam Puluh Dua); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama HERI 

MARTADINATA - A. WAHAB NAWAWI dengan perolehan 

suara sah sebanyak 36344 (Tiga Puluh Enam Ribu Tiga 

Ratus Empat Puluh Empat); 

4. Pasangan Calon nomor urut 4 atas nama ABUSAMA, S.H. 

- H. MISNADI dengan perolehan suara sah sebanyak 

88076 (Delapan Puluh Delapan Ribu Tujuh Puluh Enam); 

KETIGA : Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Ogan 

Komering Ulu Selatan Tahun 2024 sebagaimana dimaksud 

dalam Diktum KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan dan 

sekaligus sebagai pengumuman pada hari Jum’at tanggal 

Enam bulan Desember tahun Dua ribu dua puluh empat